
 

 

 

            

 
 

Ripartizione Attività Contrattuale  
Ufficio Economato 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il  vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la 
contabilità; 

 
VISTO il proprio Decreto n. 866  del 28/07/2020 con il quale è stata indetta  una 

procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera a),  da 
aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis 
del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., da espletare mediante Richiesta di Offerta [RDO] 
nell’ambito della piattaforma MEPA [ gestita da Consip S.p.A.], per 
l’affidamento del servizio manutenzione e di verifica degli impianti 
audiovisivi in dotazione alle aule A-B-C-D-E-F-G-H- e T del complesso 
universitario di Monte S. Angelo per l’importo a base d’asta pari ad €  20.000 
oltre  IVA al 22%, ; 

 
VISTA  la RdO n. 2599745 del 29/07/2019 rivolta a tutti gli operatori presenti sul 

MePA; 
 
CONSIDERATO  che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le 

ore 14.00  del  giorno  03.09.2019  ed entro tale  data hanno presentato 
offerta  n. 3 ditte;  

 
RAVVISATA           pertanto la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara; 
 
RITENUTO di individuare – in ragione della categoria ed area di appartenenza – quale 

Presidente della stessa la Dott.ssa Claudia Palombo, cat. EP, Area 
amministrativo-gestionale, capo dell’Ufficio Economato e quali componenti 
la Sig.ra Carla David, cat. D, Area amministrativo-gestionale in servizio   
presso l’Ufficio Economato e il dott. Vincenzo De Nicola,  cat. C, Area 
amministrativo-gestionale, in servizio presso l’Ufficio Economato; 

 
DECRETA 

 
di nominare il Seggio di gara di cui in preambolo nella seguente composizione:  
 
- Presidente:    Dott.ssa Claudia Palombo 
- Componente effettivo Sig.ra Carla David 
- Componente effettivo        Dott. Vincenzo De Nicola 
  
          IL  DIRIGENTE 
               Dott.ssa Rossella MAIO 

 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 
affidamento: Ufficio Economato  
Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 E

C
O

N
O

M
A

T
O

IA
/2

02
0/

46
90

 d
el

 0
3/

09
/2

02
0

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

0/
93

6 
de

l 0
3/

09
/2

02
0

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla


